[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.01.2023                                                                                                            № 10/23
	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 11.08.2016 №1449-р/16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 25.02.2013 №182 «О порядке разработки и утверждения администрацией МО Ломоносовский муниципальный район административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 29.01.2020, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,

п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 11.08.2016 №1449-р/16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».
2. Управлению по взаимодействию с органами МСУ и организационной работе администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области обеспечить исключение сведений о муниципальной услуге «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных» из реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

3. Отделу социально-культурных проектов администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области обеспечить уведомление государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» об отмене административного регламента не позднее 5 рабочих дней после официального опубликования настоящего постановления путем направления официального письма.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Н.С. Шитову.
Глава администрации                                                                    А.О. Кондрашов
_1732515130.doc
[image: image1.png]